(p) Abbas de Whitebi debet C marcas,
tie Carta Ricardi de Watervill quondam
Abbatisde Whitebi & Conventus confirme-
tur a Rege. Idem Abbas debet C libras,
Ut loquela inter ipfum & Burgenfes de
Whitebi, de Carta Ricardi de Watervill
& Conventus de Whitebi, audiatur coram
Rege, & difcutiatur ibidem, ntrum Abbas
& Conventus de Whitebi potuerunt dare
hujufmodi libertates Burgenlibus de White¬
bi. Mag. Rot. 3. J. Rot. 12. b. Ever-
wichfcira.

(q) Alanus de Sandto Georgio debet L
marcas, pro habenda confideratione Curia;
Regis de terris quas Rex reddi fecit Briano
Tollard; ita quod ultagaria ipfius B. non
noceat B, nec aliqua dilTaifina fadla ei occa-
fione fervitij Regis dum effet Comes Mori-
ton iae : Sedhabebitconfiderationem de terris
illis, deficutdicit fe habuiffe in uxorem hse-
redem terrarum illarum, & de ea filium ge-
nuiffe. Mag. Rot. 3. J. Rot. 6. b.Wiltefcira.

(r) Willelmus de Mandevill debet C
marcas, pro habendo recordo & rationabili
judicio Curiae Regis, de loquela quae fuit
inter patrem ipfius Willelmi & Henricum
de Tilli, de Honore de Merfwade, ita quod
ft perdiderit per prasdictum recordum & ju¬
dicium, dabit praedidtas C marcas ; & ft lu-
cratus fuerit, dabit quinger.tas marcas. Mag.
Rot. 3. J. Rot. 3. a. Dorfete G Sumerf.

(x) Simon de Efwald debet v marcas,

pro loquela fua de morte hominis & roberia,
habenda in Curia Regis apud Weftmon.
Mag. Rot. 3. ). Rot. 20. b. Salop.

(r) Warinus filius Willelmi reddit com-
potum de x 'marcis, Pro habendo brevi
quod vocatur Praecipe, de Tercia parte feo-
di j Militis quam Godefridus de Cram'mavilla
ei deforciat, in quam idem G. non habet
ingreffum nifi per G. filium Willelmi & Ro-
bertum de Cantilupo, qui fuerunt firmarij
praediâi Warini ut dicitur ; Et ut ilia Lo¬
quela fit coram Rege a die Purificationis in
très feptimanas. Mag. Rot. 6. J. Rot. 3, b.
EJfex & Hurtf.

(u) Johannes de Mutton debet dimidiam
marcam, pro ponendo per vadium Herveium
Bagot & Milifent uxorem ejus, quod fine
coram Rege, oftenfuri quare ipfi intruferunt
fe in una Hida teirae cum pertinentijs in
Lutiwude, unde placitum fuit inter ipfos &
Nicolaum patrem ejus. Mag. Rot. 6. J. Rot.
16. a. Stap'.

(w) Robertus de Secchevill debet j mar-
cam, quod xxiiij Milites fint coram Rege,
parati facramento recognofcere, quis Advo-
catus praefentavit ultimam perfonam ad Ec-
clefiam de Twiford. Mag. Rot. 8. J. Rot.
1. b. War. & Leircejlr.

(x) Ricardus Malebiffe [debet] xxv mar¬
cas, Per fic quod Hugo de Bouton ponatur
per vades & plegios falvos, quod fit coram
Rege ad audiendum Judicium fuper hoc
quod primo denegavit ei Homagiuin & Ser-
vicium fuum. Mag. Rot, 9. J. Rot. 7. a.
Siirreia.